
役員の皆様ヘ

2025(令和7)年 6月 24日

2025(令和7)年 7月 18日 (金)13:10～ 13:30

『足立税務署 4階共用会議室』
東京都足立区千住旭町4-21

丑L03-3870-8911

_と 」

し_、

趣|
曲

U 職|

足立間税会

会長 上岡

足立税務署定期異動後の名刺交換会のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は本会の運営につき

ま して、格別のご協力を賜 り厚 く御礼 申し上げます。

さて、足立税務署様におかれま しては、例年 どお り7月 10日 付で人事異動が

行われる予定です。

つきましては、新たに着任・担当され る署員の方 との名刺交換会が下記のと

お り開催 され ることとな りま した。 ご多忙中のところ誠に恐縮に存 じますが、

ご出席を貝易りたくご案内申し上げます。

敬 具

記

開催 日時

開催場所

当日は、13:00ま でに足立税務署lFにお越 しください。

以  上

※ また、名刺交換会終了後、13:45か ら足立成和信用金庫旭町支店

にて理事会を開催予定です。議題が確定しましたら、別途ご案内

申し上げます。

出欠のご返事を、7月 3日 (木)ま でに事務局 (仰 ビツクリヤ)ま でFAXま
たはメールにてお知らせください。なお、6月 23日 (月 )の理事会で出席のご回

答 をいただいてい る役 員の方は、返信不要です。

7月 18日 (金)の名刺交換会に   出席 欠席

御名前

AX従登布詩う七  〇3-5813-848
呻ル返右訂う七  adachikanzeikai@bikkuriyao c


